
Poland

OBSŁUGA 
CZYNNIKA R-134A

WYDAJNOŚĆ 
POMPY 120 l/m

WAGA CZYNNIK TAK

WAGA OLEJ  
ŚWIEŻY

PODAWANIE
CZASOWE

ZBIORNIK 
WEWNĘTRZNY 18 kg

STEROWANIE 
ZAWORÓW LP/HP RĘCZNE

4199 zł*
netto

STACJA KLIMATYZACJI
CTX.01.0001 już za:

* Cena nie zawiera szkolenia przez 
specjalistę i uruchomienia.

CTX.01.0001

Z A C Z N I J  Z  N A M I

SEZON
K L I M A T Y Z A C J I

Okres trwania promocji: 
od 01.04.2025 r. 

do wyczerpania zapasów.



Bartosz Mreła
+48 726 610 097

e-mail:
bartosz.mrela@autopartner.com

biuro: 17 Bydgoszcz

Mariusz Kuchnia
+48 885 247 333

e-mail:
mariusz.kuchnia@autopartner.com

biuro: 119 Otwock

Maciej Grzybek
+48 539 052 765

e-mail:
 maciej.grzybek@autopartner.com

biuro: 78 Luboń

Daniel Twardziak
+48 721 299 227

e-mail:
daniel.twardziak@autopartner.com

biuro: 119 Otwock

Podział DWW
Auto Partner SA
ul. Ekonomiczna 20
43-150 Bieruń
www.autopartner.com
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Paweł Dziędziel 
Kierownik Ds. Sprzedaży Wyposażenia Warsztatowego

tel. +48 663 325 000
e-mail: pawel.dziedziel@autopartner.com

Kamil Krawczyk
+48 885 221 061

e-mail:
kamil.krawczyk@autopartner.com

biuro: 112 Radom 2

Tomasz Bochenek
+48 885 913 715

e-mail:
tomasz.bochenek@autopartner.com

biuro: 43 Nowy Sącz

Jakub Sadowski 
+48 667 998 248

e-mail:
jakub.sadowski@autopartner.com

biuro: 96 Wrocław 3


